• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися внести зміни до Договору та
зменшити обсяги предмета договору. Загальна сума
договору становить 186 653,50 грн. (сто вісімдесят
шість тисяч шістсот п’ятдесят три грн. 50 коп.) без
ПДВ.